Contratação de pessoa jurídica especializada em aquisição e recarga de 

extintores de incêndio, incluindo a substituição de peças defeituosas quando 

necessário, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Macau/RN.. 

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 072/2020. 

VALOR GLOBAL: R$13.235,00(treze mil duzentos e trinta e cinco reais) 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Dotação orçamentária de 2020. 
10.010 - Secretaria Municipal De Saúde 
10.010.10.122.0109.2021.339039.15300000– Manutenção Das Atividades Do Fundo 
Municipal De Saúde